关于推荐内部审计人员参加国家审计项目
的通知

各单位和个人会员：

为推动国家审计与内部审计协同发力，提升监督合力，构建

审计监督大格局以及通过“以审代训”的实战，提高内部审计人

员业务能力和审计技能水平，根据《广西内部审计师协会内部审

计人员参与国家审计项目工作管理办法》有关规定，2023 年，

协会将继续组织内部审计人员参加自治区本级统一组织的审计

项目。现将有关事项通知如下：

一、组织方式

通过单位推荐（或个人自荐）、协会统筹安排的方式，选派

内部审计人员参加 2023 年自治区审计厅组织的审计项目。

二、工作内容

财政预算执行、重大政策措施跟踪、自然资源和生态环境保

护、重大投资、国有企业、地方金融机构、党政领导干部经济责

任审计等项目。

三、有关事项

（一）各会员单位根据工作需要和审计人员自愿原则，推

广 西 内 部 审 计 师 协 会

— 2 —

荐、选派业务骨干参加自治区审计厅组织的审计项目。参审期间，

内部审计人员应服从《广西内部审计师协会内部审计人员参与国

家审计项目工作管理办法》有关规定。

（二）参与审计项目工作时间一般为两个月，期间住宿费、

交通费、伙食补助、安排出差任务的差旅费等，由自治区审计厅

根据相关规定执行；审计人员回原单位的往返交通费等由原单位

按规定执行。

请各单位和个人会员于2023年2月18日前，将本单位选派参

加审计项目人员情况表电子版报送协会秘书处邮箱：

gxiia@163.com，纸质版（加盖公章）邮寄给协会秘书处（邮寄

地址：南宁市青秀区民族大道98号审计厅办公楼8楼808室，邮政

编码：530022）。

联系人：安玥 电话：0771-5860343

彭斯慧 电话：0771-4376352

附件：推荐参加自治区审计厅2023年度审计项目人员情况表

广西内部审计师协会

2023年1月30日

mailto:gxiia@163.com

— 3 —

附件

推荐参加自治区审计厅2023年度
审计项目人员情况表

姓 名 性 别
出生年月
( 岁)

小二寸
免冠照片

民 族 籍 贯 出 生 地

入 党
时 间

参加工
作时间

健康状况

专业技
术职称

熟悉专业
及特长

学 历
学 位

全日制
教 育

毕业院校
系及专业

在 职
教 育

毕业院校
系及专业

现 任 职 务

办公室电话 手机号码

参加审计项目
工作经历 第一次（ ）、第二次（ ）、第三次（ ）、多次（ ）

预计可参加审计
项目时间 从2023年 月 日至2023年 月 日。

工
作
简
历

在
位
派
见

所
单
选
意

（盖章）

年 月 日

— 4 —